拆除房屋合同范本
甲方：，身份证号码为：
乙方：，身份证号码为：
见证人：
甲方因需房屋重建，将旧房承包给乙方进行拆除施工。为明确双方的权利和义务，经共同协商，一致同意签订本协议。
1、拆除范围：甲方将两层的旧住房三间承包给乙方拆除。
2、工期要求：本合同工程定于年月日(农历月日)起开始，年月日之前完成房屋拆除及房屋废旧材料清理。
3、废材处理：施工中拆下的建筑物室内的各类废旧材料全部归乙方所有，均交由乙方自行处理。拆除下来的旧砖在乙方清理好后，如甲方需要，乙方按每块红砖元人民币的价格卖给甲方，如甲方不需要回收，则由乙方自行拖走。
、拆除经费：清理拖运废旧建筑材料的一切费用由乙方自行负责。除此之外，甲、乙双方均不再向对方支付任何费用。
5、乙方在拆除房屋时应加强对施工人员的安全教育及防范措施，确保施工中万无一失。如在拆除过程中出现任何安全事故，责任全部由乙方承担，甲方概不负责。
6、本合同自甲乙双方签字并加盖手模之日起生效。
7、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日